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T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-31403330-821-7673739 23/01/2026
Konu :Festivaller

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız, ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracak, ekonomik ve ekonomik bağımsızlığını
temin edecek "Milli Teknoloji Hamlesi" vizyonu doğrultusunda, kritik teknolojilerde atılım sağlayacak
projeler yürütmektedir. Bu misyonun en önemli platformlarından biri olan dünyanın en büyük Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 2026 yılında binlerce yıllık tarihi mirasıyla öne çıkan
Şanlıurfa ilimizde gerçekleştirilecektir.

30 Eylül - 4 Ekim 2026 tarihleri arasında Şanlıurfa GAP Havalimanı’nda düzenlenecek olan
festival, her yıl olduğu gibi bu yıl da yenilenen yarışma kategorileriyle ödüllü teknoloji yarışmalarına ev
sahipliği yapacaktır. Ülkemizin milli teknoloji ekosistemini güçlendiren ve uluslararası iş birliklerine
zemin hazırlayan bu organizasyonun, toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

1. TEKNOFEST 2026 bünyesinde düzenlenecek teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihinin
20.02.2026 olduğu,

2. Başvuru detaylarına ve gerekli dokümanlara mth.tc/2wHm bağlantı adresi üzerinden
ulaşılabileceği,

3. Söz konusu festivalin ve yarışmaların kurumunuz bünyesindeki birimlere, öğrenci/personel
ağınıza ve ilgili paydaşlara duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ve rica ederim.

Fahrettin AKÇAL
İl Müdürü
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DAĞITIM LİSTESİ

Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Kosgeb Tekirdağ Müdürlüğüne
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Hayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kapaklı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Velimeşe Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Yalıboyu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Ergene-1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Ergene-2 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Muratlı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Marmaraereğlisi Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Hayrabolu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Malkara Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Çorlu 1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Çorlu Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Tekirdağ İthalat Müdürlüğüne


